dispositivo en las diferentes sedes o en las que a futuro se presente la 

necesidad, sin modificar la modalidad del servicio previo aviso al 

COMITENTE VENDEDOR. 

6. REQUISITOS QUE DEBEN REUNIR EL COMITENTE 

VENDEDOR ADJUDICATARIO EN CUANTO A LOS 

VIGILANTES 

EL COMITENTE VENDEDOR debe allegar las ciento cuarenta y un (141) 

hojas de vida, correspondientes a cada uno de los vigilantes que prestaran el 

servicio en las treinta y dos (32) sedes de la Fiscalía General de la Nación, 

en medio magnético, dentro de los veinte (20) días hábiles siguientes a la 

fecha del cierre de la negociación, las cuales deben contener los siguientes